
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 37665/2019-UVCR-17 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Podpora při správě linuxových serverů“ 

Zadavatel obdržel dne 11.03.2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

Dotaz:  

Jako uchazeči nám není zcela jasná formulace "fixní paušál obsahuje veškeré konzultace" v článku 
IV. bod 1. Může zadavatel blíže specifikovat způsob konzultací (elektronická forma, telefon, osobní 
schůzka) a jejich očekávaný měsíční objem? 

Děkuji 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel předpokládá rozsah konzultací 0 až 4 hodin měsíčně a v převážné většině realizovaných 
telefonicky nebo e-mailem. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu k podání 
nabídek na celou její původní délku. Původní lhůta k podání nabídek byla stanovena do 25.03.2020 
do 10.00 hod., nová lhůta pro podání nabídek končí dne 27.03.2020 v 10:00 hod.  

V Praze 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informatiky 

mailto:posta@vlada.cz

		2020-03-11T13:20:42+0100
	Ing. Jan Braunstein




